



بارسا و چلسی با وجود شکست صعود کردند/ پیروزی دورتموند، آرسنال و میلان

هفته پنجم از مرحله گروهی رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا سه شنبه شب با برگزاری 8 دیدار آغاز شد که طی آن تیم‌های آرسنال، آژاکس، دورتموند، اف سی بازل و میلان مقابل حریفان خود به برتری دست یافتند.

هفته پنجم از مرحله گروهی رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا سه شنبه شب با برگزاری 8 دیدار آغاز شد که طی آن تیم‌های آرسنال، آژاکس، دورتموند، اف سی بازل و میلان مقابل حریفان خود به برتری دست یافتند.

به گزارش خبرگزاری مهر، در گروه E رقابت‌ها چلسی در دمای منفی 2 درجه ورزشگاه سنت یاکوب شهر بازل سوئیس مقابل میزبان خود اف سی بازل تن به شکست یک بر صفر داد اما به لطف تساوی دو تیم شالکه و استوابخارست جواز صعود به دور بعد را کسب کرد. محمد صلاح تک گل بازل را در دقیقه 87 وارد دروازه چلسی کرد.

همانطور که اشاره شد شالکه در خانه استوابخارست با تساوی بدون گل به پایان رسید تا در هفته پایانی جدال اف سی بازل و شالکه تیم دوم صعود کننده از این گروه را مشخص کند.

گروه E

1- چلسی 9 امتیاز (صعود کرده)

2- اف سی بازل 8 امتیاز

3- شالکه 7 امتیاز

4- استوابخارست 3 امتیاز

اما در گروه F آرسنال در حضور بیش از 60 هزار تماشاگر ورزشگاه امارات با نتیجه 2 بر صفر ماری را از پیش رو برداشت. در این دیدار جک ویلشر در دقیقه یک و 65 هر دو گل آرسنال را به ثمر رساند. مسوت اوزیل هم در دقیقه 38 یک ضربه پنالتی را برای توپچی‌ها از دست داد.

در دیگر دیدار گروه مرگ دورتموند در حضور بیش از 80 هزار تماشاگر ورزشگاه خانگی خود و در دمای منفی یک درجه با نتیجه 3 بر یک میهمان خود ناپولی را از پیش رو برداشت. در این دیدار مارکو رویس (1 پنالتی)، یاکوب بلاژیچوفسکی (60) و پیرامریک اوبامیانگ (78) برای دورتموند گل زدند و تک گل ناپولی را هم لورنزو اینساین در دقیقه 71 به ثمر رساند.

در این گروه آرسنال با 12 امتیاز صدرنشین است و دورتموند و ناپولی هر کدام با 9 امتیاز به ترتیب در رده‌های دوم و سوم قرار دارند. ماری هم بدون کسب حتی یک امتیاز در قعر جدول این گروه قرار دارد. هر سه تیم آرسنال، دورتموند و ناپولی شانس صعود از این گروه را دارند و جدال آرسنال مقابل ناپولی در هفته پایانی بسیار حساس خواهد بود.

گروه F

1- آرسنال 12 امتیاز

2- دورتموند 9 امتیاز

3- ناپولی 9 امتیاز

4- ماری بدون امتیاز

در گروه G رقابت‌ها اتلتیکومادرید با اشتباه فاحش فیبا کورتوا سنگربان جوان خود پیروزی یک بر صفر در خانه زینت روسیه را با تساوی یک بر یک عوض کرد. در این دیدار ابتدا آدریان لویز در دقیقه 53 اتلتیکو را یک بر صفر پیش انداخت اما گل به خودی توبی آلدروبرلد بازیکن اتلتیکومادرید که روی اشتباه کورتواس رقم خورد نتیجه را به تساوی کشاند. البته اتلتیکو پیش از این دیدار صعود خود را به دور بعدی رقابت‌ها مسجل کرده بود.

در دیگر دیدار این گروه پورتو در ورزشگاه خانگی خود مقابل آستریا وین به نتیجه ای بهتر از تساوی یک بر یک دست پیدا نکرد. در این بازی کیناست در دقیقه 11 برای آستریا وین و جکسون مارتینز در دقیقه 48 برای پورتو گل زدند.

در این گروه بعد از اتلتیکومادرید که با 13 امتیاز در صدر قرار دارد و صعود خود را به دور بعدی قطعی کرده است دو تیم زینت و پورتو برای صعود می‌جنگند و شانس دارند. آستریا وین 2 امتیازی هم شانس برای صعود از این گروه ندارد.

گروه G

1- اتلتیکومادرید 13 امتیاز (صعود کرده)

2- زینت سنت پترزبورگ 6 امتیاز

3- پورتو 5 امتیاز

4- آستریا وین 2 امتیاز

و اما در گروه H بارسلونا در خانه آژاکس آمستردام با نتیجه 2 بر یک مغلوب شد. در این بازی ابتدا تولانی سررو در دقیقه 19 آژاکس را پیش انداخت. دنی هوسن در دقیقه 42 گل دوم آژاکس را هم به ثمر رساند تا این تیم هلندی 2 بر صفر از میهمان قدرتمند خود پیش بیفتد. در دقیقه 48 بازی ژوئل ولتمن بازیکن آژاکس با دریافت کارت قرمز از بازی اخراج شد و یک دقیقه بعد ژاوی از روی نقطه پنالتی نتیجه را به تساوی کشاند. تلاش بارسا برای به تساوی کشاندن بازی در ادامه سودی نداشت و

آژاکس 10 نفره با نتیجه 2 بر یک به پیروزی رسید. با این وجود بارسا صعود خود را به دور بعدی رقابتها قطعی کرد. در دیگر بازی این گروه میلان بحران زده در سلتيك پارک با نتیجه 3 بر صفر ميزبان اسكاتلندی خود را شکست داد. در این بازی کاکا (13)، کریستین زاپاتا (49) و ماریو بالوتلی (60) برای میلان گل زدند.

در این گروه بارسا با 10 امتیاز صدرنشین است و صعود خود را به دور بعدی رقابتها مسجل کرده اما میلان 8 امتیاز و آژاکس 7 امتیاز در رده های بعدی قرار دارند و هر دو شانس صعود دارند. سلتيك 3 امتیازی هم شانس برای صعود ندارد. دیدار هفته پایانی آژاکس و میلان که تکلیف تیم دیگر صعود کننده از این گروه را مشخص می کند از حساسیت بالای برخوردار است.

گروه H

1- بارسونا 10 امتیاز (صعود کرده)

2- میلان 8 امتیاز

3- آژاکس 7 امتیاز

4- سلتيك 3 امتیاز